Multitesta
Tajima
TMEZ-KC
2 3
La multitesta Tajima TMEZ-KC è la prima macchina da ricamo al mondo
per capo confezionato dotata del sistema i-TM (Intelligent Thread
Management) per la regolazione intelligente della quantità di filato
necessaria nell’esecuzione di ogni singolo punto ricamo. Questo determina

PROFONDITÀ
(mm)
ALTEZZA
(mm)
STANDARD
(mm)
TELAIO
CAPPELLI WIDE
(mm)
TELAIO
CAPPELLI
(mm)
TELAIO
TUBOLARE
(mm)
TMEZ-K0902C 9 2 500 450x500 75x360 83x180 439x419 2260 1355 1730
TMEZ-K1202C 12 2 500 450x500 75x360 83x180 439x419 2260 1355 1730
TMEZ-K1502C 15 2 500 450x500 75x360 83x180 439x419 2260 1355 1730
TMEZ-K0904C 9 4 360 450x360 75x360 83x180 439×279 2560 1355 1730
TMEZ-K1204C 12 4 360 450x360 75x360 83x180 439×279 2560 1355 1730
TMEZ-K1504C 15 4 360 450x360 75x360 83x180 439×279 2560 1355 1730
TMEZ-K0904C 9 4 500 450x500 75x360 83x180 439×419 3260 1355 1740
TMEZ-K1204C 12 4 500 450x500 75x360 83x180 439×419 3260 1355 1740
TMEZ-K1504C 15 4 500 450x500 75x360 83x180 439×419 3260 1355 1740
TMEZ-K0906C 9 6 360 450x360 75x360 83x180 439×279 3280 1355 1740
TMEZ-K1206C 12 6 360 450x360 75x360 83x180 439×279 3280 1355 1740
TMEZ-K1506C 15 6 360 450x360 75x360 83x180 439×279 3280 1355 1740
TMEZ-K0906C 9 6 500 450x500 75x360 83x180 439×419 4260 1355 1740
TMEZ-K1206C 12 6 500 450x500 75x360 83x180 439×419 4260 1355 1740
TMEZ-K1506C 15 6 500 450x500 75x360 83x180 439×419 4260 1355 1740
TMEZ-K0908C 9 8 360 450x500 75x360 83x180 439x279 4000 1355 1740
TMEZ-K1208C 12 8 360 450x360 75x360 83x180 439x279 4000 1355 1740
TMEZ-K1508C 15 8 360 450x360 75x360 83x180 439x279 4000 1355 1740
TMEZ-K0908C 9 8 500 450x500 75x360 83x180 439x419 5260 1355 1740
TMEZ-K1208C 12 8 500 450x500 75x360 83x180 439×419 5260 1355 1740
TMEZ-K1508C 15 8 500 450x500 75x360 83x180 439×419 5260 1355 1740
Distributore